國立臺灣師範大學 函

	機關地址：10610台北市和平東路1段162號
承辦人：江盈慧
電話：(02)77345831
電子信箱：yinghui@ntnu.edu.tw

	受文者：花蓮縣政府

	發文日期：
	中華民國101年8月30日

	發文字號：
	師大進字第1010018064號

	速別：
	普通件

	密等及解密條件或保密期限：

	附件：

	主旨：
	本校辦理【教育部12年國民基本教育教學典範教案競賽-重大議題融入教學】，敬請惠予公告，並鼓勵　貴校教師踴躍參加，請　查照。

	說明：

	一、
	活動目的：為激勵並匯聚國內教師精進課程及教學之專業素養，特邀請全國高中職及國中教師，投入以中學生為主體的重大議題課程研發與教學方案，以培養學生對於重大議題的瞭解及認知，增進重大議題之教育成效。

	二、
	報名期間：即日起至本(101)年9月30日止。

	三、
	活動獎勵：

	(一)
	入選者將補助數位教材稿費。

	(二)
	將評選出特優一名、優等三名進行教案數位教學影帶製作，除支付數位教材稿費外，另提供數位教材授權費新臺幣1萬元整。

	四、
	報名相關資訊及活動詳情，可至本校進修推廣學院首頁或請至活動專屬網頁http:／／ecourse.sce.ntnu.edu.tw／syllabus_contest／。